R E Q U E R I M E N T O  Nº. 115
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/2/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Diretor Executivo da Fundação UNI, DR. JOSÉ CARLOS CHRISTOVAN, solicitando informar se os funcionários de referida fundação contam com plano de carreira e, em caso negativo, realizar estudos para implantar referido benefício.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de fevereiro de 2014.

Vereadora Autor CARREIRA

PSB